平成30年６月26日

各 位

株主優待専用ページ公開のお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

中長期的に当社株式を保有して頂くことを目的に株主優待制度新設の決定をいたしました。

また、株主の皆様には優待制度を通じて当社のサービスをより一層親しんで頂くとともに、

当社の事業への更なるご理解を深めて頂けるものと考えております。

本日、下記のとおり株主優待の内容及び手続き方法をご確認いただけるご案内ページを公

開いたしましたので、ご報告いたします。

１．株主優待専用ページ

URL：https://furunavi.jp/c/gp_stockholder

このページにおきまして、「ふるなびグルメポイント」が利用可能な提携店舗（2018年

６月26日現在約200店舗）が閲覧可能となっており、PC・スマートフォンから確認できま

す。

会 社 名 株式会社アイモバイル

代 表 者 代表取締役社長 野口 哲也

 （コード番号：6535 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 冨重 眞栄

 （TEL. 03-5459-5290）

https://furunavi.jp/c/gp_stockholder

２．株主優待制度の利用方法及び概要

(1)株主優待「ふるなびグルメポイント」の利用方法

今回進呈する「ふるなびグルメポイント」のご利用までの流れは、下記のとおりとなります。

※図：株主優待専用ページ内、「株主優待の受け取りとご利用の流れ」

(2)ポイント受け取り期間

受け取り期間：2018年10月初旬（当社定時株主総会招集ご通知郵送）

～2019年４月30日

なお、上記の期間にお受け取りされない場合は、当該ポイント受け取りの権利は失効いた

します。

(3)ポイント利用期限の設定

利用期限  ：2020年４月30日

利用期限とは、「店舗予約」・「利用申請」まで行うことをいいます。なお、期限までに

ご利用頂けない場合は、当該ポイントは失効いたします。

【本件に関するお問い合わせ先】

■株主優待専用窓口

電話番号 ： 03-6842-0078

メール    : im-yutai@i-mobaile.co.jp

受付時間 ： 平日10時～17時 （土曜日・日曜日・祝祭日を除く）

※株主優待専用ページ下部に「よくある質問」のご用意もございますので、お問い合わせ前

に一度ご確認していただけますようお願いします。

※ページ公開日・優待交換の締め切り間際は電話窓口が混み合う場合がございます。

回線が混み合っている場合は恐れ入りますが少し時間をおいてからお掛け直しください。

以上

【参考資料】

ふるなびグルメポイント https://gp.furunavi.jp/

ふるなび https://furunavi.jp/

https://gp.furunavi.jp/
https://furunavi.jp/